
1877. 

Na osnovu član. 57 st. 1 t. 9 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl.list RCG", br. 42/03 ... CG. 57/14), član. 59, stav. 
1 tačka 9. Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list 
Crne Gore - Opštinski propisi", br. 16/09, 16/11) i Član. 1 Odluka o osnivanju Agencije za izgradnju i razvoj 
Herceg-Novi ("Sl.list RCG-Opštinski propisi", br. 33/06), Predsjednik Opštine Herceg-Novi, donio je 

ODLUKA 

o povjeravanju poslova izrade katastra drveća i katastra zelenih površina Agenciji za 
izgradnju i razvoj Herceg Novog 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 046/15 od 22.12.2015) 

Član 1 
Poslovi izrade katastra drveća i katastra zelenih površina iz nadležnosti Sekretarijata za prostorno planiranje, 

izgradnju, komunalne djelatnosti i zaštitu životne sredine po Član. 11 st. 1 t. 1 i 2 Odluke o ostvarivanju posebnog 
interesa zaštite i unaprijeđenja zelenih površina na teritoriji Opštine Herceg-Novi ("Sl.list CG op. prop.", br. 24/15), i 
Član. 12 st. 1 t. 11 Odluke o organizaciji i načinu rada lokalne uprave Opštine Herceg-Novi ("Sl.list CG-op. prop.", 
br. 7/15, 16/15) povjeravaju se Agenciji za izgradnju i razvoj Herceg-Novog. 

Član 2 
Povjereni poslovi obuhvataju izradu katastra drveća i katastra zelenih površina. 

Član 3 
Sredstva za izvršenje povjerenih poslova obezbjeđuju se iz Budžeta Opštine Herceg-Novi i prihoda ostvarenih za 

novčanu kompenzaciju za izvršenu sječu drveća. 

Član 4 
Poslovi se povjeravaju na period od 4 godine. 

Član 5 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi". 

Broj: 01-1-2122/15 
Heceg Novi, 04.12.2015. g. 

Predsjednica Opštine Herceg Novi 
Nataša Aćimović, s.r. 


